
18,255

6,341

6,601

967

572

12

18

2,926

74

696

26

22

4,347

1,475

1,589

229

61

3

2

800

19

150

9

10

122

65

28

1

3

        －

        －

20

1

4

        －

        －

1

        －

        －

        －

        －

        －

        －

1

        －

        －

        －

        －

43

15

18

3

1

        －

        －

2

1

3

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

13,738

4,783

4,966

734

507

9

16

2,102

53

539

17

12

4

3

        －

        －

        －

        －

        －

1

        －

        －

        －

        －

1,053,186,293

428,002,131

360,986,585

48,186,603

24,828,887

1,196,684

748,504

146,438,429

5,104,748

34,733,129

983,317

1,256,973

301,477,029

107,860,541

104,756,701

18,633,432

4,301,477

146,520

186,333

51,217,564

1,184,281

12,071,747

456,957

661,476

53,390,980

23,598,464

15,401,382

628,980

1,451,891

            －

            －

10,599,420

400,260

1,310,583

            －

            －

876,480

            －

            －

            －

            －

            －

            －

876,480

            －

            －

            －

            －

42,369,425

10,711,320

21,539,500

2,699,220

2,493,000

            －

            －

1,482,300

229,000

3,215,085

            －

            －

1,216,515

            －

            －

            －

            －

776,160

            －

            －

287,475

            －

            －

152,880

649,552,554

284,715,113

217,540,511

25,910,971

16,341,693

271,544

548,351

81,589,031

3,001,412

17,955,069

519,910

434,867

4,303,310

1,116,693

1,748,491

314,000

240,826

2,460

13,820

673,634

2,320

180,645

6,450

7,750

總 計

公用事業之員工
產業勞工及交通、

公司、行號之員工

及合作事業之員工
新聞、文化、公益

立學校之員工
政府機關及公、私

之勞動者
受僱從事漁業生產

訓練者
職業訓練機構接受

職業勞工

漁會之甲類會員

其他各業員工

僱用之員工(註2)
依法核發聘僱許可

(註2)
自願參加災保者

(註5)         

5.門診給付           無類別分類，故細項加總容與總計不合。                             -3,779元

(註6)         

6.住院給付                724,082元無類別分類，故細項加總容與總計不合。                       

中華民國114年12月

10718-02-02

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了後45日內編報

本局職業災害給付組。
本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

4.死亡一次金係指勞工職業災害保險及保護法第49條規定之本人死亡喪葬津貼、遺屬津貼、遺屬一次金，1人計1件。
3.傷病給付、失蹤給付於首次核付時計件，續發不計件數。

服務等工作者、研究計畫主持人僱用之研究助理、外僱船員及特別加保者。
2.類別「依法核發聘僱許可僱用之員工」係指外籍家庭看護工及家庭幫傭(簡稱家事移工)，「自願參加災保者」包含本國籍勞工及外、陸、港、澳籍配偶從事家庭幫傭、家庭看護工及居家托育

註：1.本表不含複檢費用、病歷查詢費等行政支援費用，負數係收回案件所致。

中華民國115年 2月13日

編製機關

表 號

勞工職業災害保險實計保險給付（一次給付）—按給付種類及類別分

單位：件、元

給付種類 總 計 傷病給付(註3) 失能一次金 失能差額金 死亡一次金(註4) 失蹤給付(註3) 住院給付 門診給付

類 別 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：
編製填表說明：


