

公開類	每月終了後45日內編報
月報	

編製機關	勞工保險局
表號	10718-02-02

勞工職業災害保險實計保險給付（一次給付）—按給付種類及類別分

中華民國114年12月

單位：件、元

給付種類 類別	總計		傷病給付(註3)		失能一次金		失能差額金		死亡一次金(註4)		失蹤給付(註3)		住院給付(註6)		門診給付(註5)	
	件數	金額	件數	金額	件數	金額	件數	金額	件數	金額	件數	金額	件數	金額	件數	金額
總計	18,255	1,053,186,293	4,347	301,477,029	122	53,390,980	1	876,480	43	42,369,425	—	1,216,515	13,738	649,552,554	4	4,303,310
產業勞工及交通、公用事業之員工	6,341	428,002,131	1,475	107,860,541	65	23,598,464	—	—	15	10,711,320	—	—	4,783	284,715,113	3	1,116,693
公司、行號之員工	6,601	360,986,585	1,589	104,756,701	28	15,401,382	—	—	18	21,539,500	—	—	4,966	217,540,511	—	1,748,491
新聞、文化、公益及合作事業之員工	967	48,186,603	229	18,633,432	1	628,980	—	—	3	2,699,220	—	—	734	25,910,971	—	314,000
政府機關及公、私立學校之員工	572	24,828,887	61	4,301,477	3	1,451,891	—	—	1	2,493,000	—	—	507	16,341,693	—	240,826
受僱從事漁業生產之勞動者	12	1,196,684	3	146,520	—	—	—	—	—	—	—	776,160	9	271,544	—	2,460
職業訓練機構接受訓練者	18	748,504	2	186,333	—	—	—	—	—	—	—	—	16	548,351	—	13,820
職業勞工	2,926	146,438,429	800	51,217,564	20	10,599,420	1	876,480	2	1,482,300	—	—	2,102	81,589,031	1	673,634
漁會之甲類會員	74	5,104,748	19	1,184,281	1	400,260	—	—	1	229,000	—	287,475	53	3,001,412	—	2,320
其他各業員工	696	34,733,129	150	12,071,747	4	1,310,583	—	—	3	3,215,085	—	—	539	17,955,069	—	180,645
依法核發聘僱許可僱用之員工(註2)	26	983,317	9	456,957	—	—	—	—	—	—	—	—	17	519,910	—	6,450
自願參加災保者(註2)	22	1,256,973	10	661,476	—	—	—	—	—	—	—	152,880	12	434,867	—	7,750

填表 審核

業務主管人員
主辦統計人員

機關首長

資料來源：本局職業災害給付組。

填表說明：本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

中華民國115年 2月13日編製

註：1. 本表不含複檢費用、病歷查詢費等行政支援費用，負數係收回案件所致。

2. 類別「依法核發聘僱許可僱用之員工」係指外籍家庭看護工及家庭幫傭(簡稱家事移工)，「自願參加災保者」包含本國籍勞工及外、陸、港、澳籍配偶從事家庭幫傭、家庭看護工及居家托育服務等工作人員、研究計畫主持人僱用之研究助理、外僱船員及特別加保者。

3. 傷病給付、失蹤給付於首次核付時計件，續發不計件數。

4. 死亡一次金係指勞工職業災害保險及保護法第49條規定之本人死亡喪葬津貼、遺屬津貼、遺屬一次金，1人計1件。

5. 門診給付 -3,779元無類別分類，故細項加總容與總計不合。

6. 住院給付 724,082元無類別分類，故細項加總容與總計不合。